
Mixed - Landesmeisterschaft
Sitzend frei - Qualifikation

28.04.2018

Innsbruck

ERGEBNISSE

MIXED-LM-SITZ. FREI- QUALI
Durchgänge: Samstag, 28.04.2018 Startzeit: 10:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. Breitenbach 1 70219032 209.6 209.6 210.8 207.9 837.9 QF

4 Felderer, Raimund 16 105.9 105.2 106.8 104.4 422.3

3 Lettenbichler, Elisabeth 1000000193 103.7 104.4 104.0 103.5 415.6

2. Breitenbach 2 70219035 209.2 208.5 209.2 210.9 837.8 QF

7 Entner, Amita 1000000196 104.2 104.3 104.9 105.9 419.3

8 Entner, Reinhard 1000000197 105.0 104.2 104.3 105.0 418.5

3. Breitenbach 4 70219085 208.4 206.5 206.7 209.9 831.5 QF

16 Moser, Andreas 1000000203 104.6 105.1 104.9 105.6 420.2

15 Rupprechter, Sabine 1000000202 103.8 101.4 101.8 104.3 411.3

4. Kappl 1 70219051 209.8 207.1 205.9 208.2 831.0 QF

5 Ladner, Magdalena 1000000194 104.5 105.3 103.6 104.9 418.3

6 Ladner, Max 1000000195 105.3 101.8 102.3 103.3 412.7

5. Breitenbach 3 70219039 209.2 207.3 206.3 206.5 829.3 QF

11 Felderer, Maria-Luise 1000000200 105.2 104.4 105.1 103.3 418.0

12 Adamer, Klaus 13 104.0 102.9 101.2 103.2 411.3

6. Fieberbrunn 1 70219072 202.3 208.2 208.4 204.6 823.5

1 Schwaiger, Rosmarie 1000000191 101.9 104.6 104.5 103.3 414.3

2 Schwaiger, Josef 1000000192 100.4 103.6 103.9 101.3 409.2

7. Hall 1 70219020 202.6 203.3 205.0 206.6 817.5

10 Schindl, Robert 1000000199 103.3 102.0 102.1 104.5 411.9

9 Schindl, Agnes 1000000198 99.3 101.3 102.9 102.1 405.6

8. St. Johann 1 70219016 204.5 203.2 199.4 206.6 813.7

18 Wagger, Peter 600004300 104.5 103.6 102.3 105.6 416.0

17 Wagger, Traudi 999999994 100.0 99.6 97.1 101.0 397.7

9. Thaur 1 70219047 199.4 203.2 202.7 204.0 809.3

13 Lechner, Helene 1000000160 100.7 100.9 101.2 103.3 406.1

14 Steinlechner, Erich 1000000201 98.7 102.3 101.5 100.7 403.2
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MIXED FINALE
SITZEND FREI
INNSBRUCK
28 APR 2018

RESULTS
10m AIR RIFLE MIXED TEAM
FINAL

Rank Bib No Name Nat 1st Comp. Stage
2nd Competition Stage -

Elimination
Total Remarks
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1
16

1000000
193

BREITENBACH 1
FELDERER Raimund
LETTENBICHLER Elisabeth

104.8
10.8
10.6
10.2
10.5
10.7
10.1
10.3
10.5
10.3
10.8

209.5
10.7
10.6
10.0
10.4
10.5
10.5
10.7
10.1
10.6
10.6

315.0
10.4
10.4
10.6
10.3
10.7
10.4
10.5
10.9
10.7
10.6

356.5
10.3
10.0
10.8
10.4

398.1
10.4
10.6
10.6
10.0

440.3
10.6
10.6
10.5
10.5

503.6
10.6
10.6
10.8
10.5
10.6
10.2

503.6

2
1000000

196
1000000

197

BREITENBACH 2
ENTNER Amita
ENTNER Reinhard

104.2
10.7
10.7
10.5
10.3
10.3
9.8

10.5
10.8
10.1
10.5

208.3
10.4
10.6
10.8
10.6
10.8
10.2
10.1
9.7

10.3
10.6

312.7
10.5
10.4
10.7
10.4
10.6
10.8
10.1
10.7
9.8

10.4

354.4
10.4
10.1
10.5
10.7

395.5
10.4
10.5
9.9

10.3

437.9
10.8
10.6
10.4
10.6

499.8
10.3
10.2
10.2
10.2
10.7
10.3

499.8

3
1000000

203
1000000

202

BREITENBACH 4
MOSER Andreas
RUPPRECHTER Sabine

102.4
10.4
8.4

10.7
10.2
10.7
9.8

10.4
10.8
10.4
10.6

205.0
10.4
9.9

10.7
9.7

10.2
10.0
10.4
10.4
10.5
10.4

309.2
9.7

10.3
10.7
10.4
10.2
10.8
10.4
10.3
10.8
10.6

351.7
10.5
10.7
10.4
10.9

392.9
10.7
10.4
9.9

10.2

434.6
10.3
10.6
10.4
10.4

434.6

4
1000000

194
1000000

195

KAPPL 1
LADNER Magdalena
LADNER Max

100.6
10.3
9.9

10.5
9.8

10.4
9.6

10.0
10.2
10.8
9.1

204.7
10.7
10.4
10.4
10.6
10.6
10.8
10.2
10.0
10.6
9.8

308.4
10.6
10.1
10.7
10.4
10.6
9.8

10.5
9.6

10.7
10.7

349.8
10.4
10.1
10.6
10.3

391.8
10.5
10.8
10.6
10.1

391.8

5
1000000

200
13

BREITENBACH 3
FELDERER Maria-Luise
ADAMER Klaus

101.6
9.4

10.4
9.8

10.7
10.5
9.5

10.8
9.8

10.4
10.3

205.2
10.2
10.5
10.7
10.2
10.4
10.8
10.9
9.6

10.5
9.8

307.0
10.8
10.6
9.5

10.4
10.5
9.7
9.6

10.0
10.6
10.1

347.4
9.7

10.0
10.6
10.1

347.4

Legend
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Mixed - Landesmeisterschaft
Stehend aufgelegt - Qualifikation

28.04.2018

Innsbruck

ERGEBNISSE

MIXED-LM-STA-QUALIFIKATION
Durchgänge: Samstag, 28.04.2018 Startzeit: 11:30

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. Thaur 1 70219047 207.1 204.4 209.1 207.4 828.0 QF

32 Dannemüller, Franz 1000000213 104.3 102.0 104.4 103.8 414.5

31 Dannemüller, Bettina 1000000212 102.8 102.4 104.7 103.6 413.5

2. Breitenbach 2 70219035 209.3 205.1 205.8 207.3 827.5 QF

21 Entner, Amita 1000000196 105.7 102.4 103.0 105.6 416.7

22 Entner, Reinhard 1000000197 103.6 102.7 102.8 101.7 410.8

3. Breitenbach 1 70219032 207.2 209.2 203.2 207.4 827.0 QF

46 Felderer, Raimund 16 104.3 103.9 101.7 105.0 414.9

45 Lettenbichler, Elisabeth 1000000193 102.9 105.3 101.5 102.4 412.1

4. Wattens 3 70219087 204.5 207.9 206.5 207.7 826.6 QF

28 Mair, Reinhard 70804318 104.0 105.0 104.0 103.5 416.5

27 Brunner, Sonja 1000000210 100.5 102.9 102.5 104.2 410.1

5. Breitenbach 3 70219039 207.0 206.4 208.5 203.7 825.6 QF

41 Felderer, Maria-Luise 1000000200 105.3 103.9 104.8 102.2 416.2

42 Adamer, Klaus 13 101.7 102.5 103.7 101.5 409.4

6. Breitenbach 4 70219085 206.8 205.4 204.5 207.0 823.7

50 Moser, Andreas 1000000203 104.3 104.1 103.8 104.0 416.2

49 Rupprechter, Sabine 1000000202 102.5 101.3 100.7 103.0 407.5

7. Wattens 1 70219057 204.1 205.7 207.1 204.2 821.1

19 Vogl, Wolfgang 1000000204 103.3 103.9 106.4 103.3 416.9

20 Vogl, Ingrid 1000000205 100.8 101.8 100.7 100.9 404.2

8. St. Johann 1 70219016 202.9 204.0 204.6 204.5 816.0

44 Iacob, Cosmin 1000000218 102.5 102.0 104.3 102.4 411.2

43 Zamfir, Daniela 1000000217 100.4 102.0 100.3 102.1 404.8

9. Zams 1 70219086 199.7 200.5 205.0 208.3 813.5

25 Rudig, Christine 1000000208 99.7 101.3 101.7 104.5 407.2

26 Engensteiner, Friedl 1000000209 100.0 99.2 103.3 103.8 406.3

10. Hall 1 70219020 200.1 204.1 204.9 204.3 813.4

48 Hobl, Günter 1000000219 104.6 103.1 102.4 101.5 411.6

47 Steinlechner, Sigrid 1000000166 95.5 101.0 102.5 102.8 401.8

11. Wattens 2 70219011 199.3 203.9 204.8 202.9 810.9

23 Reitmeier, Karoline 1000000206 100.0 102.8 102.6 101.4 406.8

24 Handl, Werner 1000000207 99.3 101.1 102.2 101.5 404.1

12. Thaur 3 70219034 204.1 203.9 198.8 199.6 806.4

39 Waldner, Kathrin 1000000216 103.9 103.7 102.8 103.9 414.3

40 Grubhofer, Anton 88880 100.2 100.2 96.0 95.7 392.1
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13. Absam 1 70219010 196.6 202.8 202.3 203.7 805.4

30 Moser, Walter 1000000211 98.7 102.9 102.7 102.8 407.1

29 Isser, Petra 8888841 97.9 99.9 99.6 100.9 398.3

14. Kappl 1 70219051 196.1 204.4 202.8 201.1 804.4

33 Ladner, Magdalena 1000000194 102.0 104.6 104.3 100.7 411.6

34 Ladner, Max 1000000195 94.1 99.8 98.5 100.4 392.8

15. Thaur 2 70219050 199.0 202.4 200.8 196.7 798.9

36 Egger, Walter 1000000215 100.0 101.7 101.1 98.2 401.0

35 Berger, Alexandra 1000000214 99.0 100.7 99.7 98.5 397.9

16. Fieberbrunn 1 70219072 198.4 199.3 199.4 200.8 797.9

37 Schwaiger, Rosmarie 1000000191 98.8 100.4 100.6 100.0 399.8

38 Schwaiger, Josef 1000000192 99.6 98.9 98.8 100.8 398.1
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Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert
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MIXED FINALE
STEHEND AUFGELEGT

INNSBRUCK
28 APR 2018

RESULTS
10m AIR RIFLE MIXED TEAM
FINAL

Rank Bib No Name Nat 1st Comp. Stage
2nd Competition Stage -

Elimination
Total Remarks

Version of 28 APR 2018, 15:09 Ranklist II V1.8.5b - © Meyton Elektronik GmbH 2017 Page 1 of 1

1
16

1000000
193

BREITENBACH 1
FELDERER Raimund
LETTENBICHLER Elisabeth

104.6
10.5
10.0
10.4
10.6
10.7
10.2
10.4
10.4
10.7
10.7

208.7
10.5
10.8
10.7
10.1
9.9

10.1
10.7
9.8

10.7
10.8

313.7
10.6
9.4

10.8
10.6
10.6
10.7
10.8
10.5
10.6
10.4

355.7
10.5
10.7
10.4
10.4

397.2
10.2
10.4
10.6
10.3

439.5
10.5
10.8
10.5
10.5

501.5
10.3
10.6
10.4
10.1
10.6
10.0

501.5

2
1000000

212
1000000

213

THAUR 1
DANNEMÜLLER Bettina
DANNEMÜLLER Franz

104.4
10.6
10.6
10.5
10.6
9.4

10.8
10.5
10.5
10.2
10.7

206.8
9.9

10.5
9.4

10.2
10.2
10.7
10.2
10.8
10.4
10.1

311.4
10.1
10.7
10.7
10.0
10.7
10.7
10.6
9.6

10.7
10.8

352.9
10.7
10.2
10.5
10.1

394.4
10.3
10.3
10.5
10.4

436.3
10.6
10.1
10.6
10.6

498.5
9.8

10.5
10.4
10.6
10.2
10.7

498.5

3
1000000

210
7080431

8

WATTENS 3
BRUNNER Sonja
MAIR Reinhard

104.6
10.5
10.4
10.4
10.6
10.7
10.7
9.7

10.3
10.5
10.8

207.2
10.5
10.3
9.9
9.8

10.2
10.0
10.4
10.2
10.8
10.5

311.5
10.6
10.3
10.4
10.0
10.1
10.4
10.7
10.6
10.8
10.4

352.9
9.9

10.5
10.5
10.5

393.3
9.6

10.1
10.2
10.5

435.0
10.5
10.7
10.2
10.3

435.0

4
1000000

200
13

BREITENBACH 3
FELDERER Maria-Luise
ADAMER Klaus

102.5
10.3
10.6
10.8
10.5
9.6

10.3
10.5
10.0
9.4

10.5

204.1
10.6
10.6
9.6

10.1
9.5

10.3
10.5
9.9

10.2
10.3

308.5
10.4
10.3
10.8
10.8
10.5
10.5
10.7
9.5

10.5
10.4

348.8
10.0
10.7
9.2

10.4

390.0
10.7
10.1
10.4
10.0

390.0

5
1000000

196
1000000

197

BREITENBACH 2
ENTNER Amita
ENTNER Reinhard

102.0
10.3
10.0
10.8
10.0
10.4
10.4
9.8

10.9
10.3
9.1

206.0
10.4
10.3
10.3
10.8
10.4
10.6
10.5
10.6
9.5

10.6

306.7
10.7
10.7
9.6

10.5
10.7
9.6

10.4
8.5

10.1
9.9

346.0
9.8
9.2
9.9

10.4

346.0

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation




